2025 年 4 月 18 日

各 位

株式会社池田泉州銀行（頭取 CEO 鵜川 淳）は、2025 年 1 月～3 月に以下の法

人のお客さまより SDGs に資する法人団体等に寄付する「池田泉州銀行 SDGs 私募債

『絆ふかまる』」を受託しましたので、お知らせいたします。

当行は、今後も本商品の提供を通じて、お客さまの多様な資金調達ニーズにお応え

するとともに、地元金融機関として、地域活性化の一助となる取組みを継続してまい

ります。

発行企業名 所在地

光和管財株式会社 神戸市中央区

株式会社ジャパンインベストメントアドバイザー 東京都千代田区

以 上

池田泉州銀行 SDGs 私募債『絆ふかまる』発行企業一覧

（2025 年 1 月～2025 年 3 月）

※五十音順、敬称略 発行 3 社（うち非公表 1 社）